



*Kokholm Invest ApS*  
*Mørkhøjvej 135*  
*2860 Søborg*

*CVR-nummer: 32087485*

*ÅRSRAPPORT*  
*1. januar - 31. december 2016*

*(8. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24. maj 2017

---

Bent Kokholm  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang ..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 6

Ledelsesberetning ..... 7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis ..... 8

Resultatopgørelse ..... 11

Balance ..... 12

Noter ..... 14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Kokholm Invest ApS  
Mørkhøjvej 135  
2860 Søborg

CVR-nr.: 32 08 74 85  
Stiftet: 11. februar 2009  
Hjemsted: Gladsaxe

**Direktion** Bent Kokholm

**Revisor** Steen Koch Registrerede Revisorer ApS  
Algade 18  
4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.144.464, primært som følge af resultater i datterselskaber. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

|   | 2016             | 2015<br>kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| 1 Indtægter af kapitalandele.....                         | 1.046.682        | 1.943            |
| Andre eksterne omkostninger.....                          | 26.001-          | 18-              |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                               | <b>1.020.681</b> | <b>1.925</b>     |
| Andre finansielle indtægter.....                          | 230.381          | 724              |
| Andre finansielle omkostninger.....                       | 56.976-          | 102-             |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....                   | <b>1.194.086</b> | <b>2.547</b>     |
| 2 Skat af årets resultat.....                             | 49.622-          | 145-             |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                               | <b>1.144.464</b> | <b>2.402</b>     |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                    |                  |                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....               | 103.400          | 101              |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode..... | 1.953.319-       | 1.943            |
| Overført resultat.....                                    | 2.994.383        | 358              |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....                             | <b>1.144.464</b> | <b>2.402</b>     |

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

## AKTIVER

|  | 2016             | 2015<br>kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....   | 2.618.212        | 4.572            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....             | <b>2.618.212</b> | <b>4.572</b>     |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                         | <b>2.618.212</b> | <b>4.572</b>     |
| <br>   |                  |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... | 416.695          | 0                |
| Selskabsskat .....                                 | 94.611           | 0                |
| Andre tilgodehavender .....                        | 8.551            | 9                |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                       | <b>519.857</b>   | <b>9</b>         |
| <br>   |                  |                  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          | 2.073.400        | 1.924            |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....         | <b>2.073.400</b> | <b>1.924</b>     |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                  | <b>3.375.400</b> | <b>2.006</b>     |
| <br>   |                  |                  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                     | <b>5.968.657</b> | <b>3.939</b>     |
| <br>   |                  |                  |
| <b>AKTIVER</b> .....                               | <b>8.586.869</b> | <b>8.511</b>     |

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

## PASSIVER

|  | 2016             | 2015<br>kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital .....   | 125.000          | 125              |
| Overkurs ved emission .....                                      | 806.600          | 807              |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..... | 981.612          | 2.935            |
| Overført resultat.....   | 5.890.466        | 2.897            |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                      | 103.400          | 101              |
| <b>4 EGENKAPITAL.....</b>  | <b>7.907.078</b> | <b>6.865</b>     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....                    | 15.625           | 13               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....                          | 664.166          | 1.571            |
| Selskabsskat.....  | 0                | 62               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>                      | <b>679.791</b>   | <b>1.646</b>     |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>                                  | <b>679.791</b>   | <b>1.646</b>     |
| <b>PASSIVER .....</b>  | <b>8.586.869</b> | <b>8.511</b>     |

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Nærtstående parter
- 7 Ejerforhold

## NOTER

|  | 2016             | 2015<br>kr. 1000   |                 |
|--|------------------|--------------------|-----------------|
| <b>1 Indtægter af kapitalandele</b>                                |                  |                    |                 |
| Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat.....        | 1.046.682        | 1.943              |                 |
| <b>Indtægter af kapitalandele i alt .....</b>                      | <b>1.046.682</b> | <b>1.943</b>       |                 |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                                    |                  |                    |                 |
| Beregnet skat af årets resultat .....                              | 32.429           | 142                |                 |
| Regulering af tidligere års skat .....                             | 17.193           | 3                  |                 |
| <b>Skat af årets resultat i alt .....</b>                          | <b>49.622</b>    | <b>145</b>         |                 |
| <b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                  |                  |                    |                 |
| Kostpris, primo .....  | 1.636.600        | 1.637              |                 |
| Kostpris 31. december 2016   | 1.636.600        | 1.637              |                 |
| Op- og nedskrivninger primo.....                                   | 2.934.931        | 992                |                 |
| Årets resultatandele .....   | 1.046.682        | 1.943              |                 |
| Kapitalregulering i perioden .....                                 | 1-               | 0                  |                 |
| Udloddet udbytte .....   | 3.000.000-       | 0                  |                 |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2016                            | 981.612          | 2.935              |                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>                | <b>2.618.212</b> | <b>4.572</b>       |                 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: |                  |                    |                 |
| <b>Navn, Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Resultat</b> |
| Søborg El-Service ApS, Gladsaxe                                    | 100 %            | 584.193            | -15.017         |
| Kokholm Sørensen ApS, Gladsaxe                                     | 100 %            | 2.034.019          | 1.061.699       |

## NOTER

|  | Primo            | Udbetalt udbytte | Forslag til<br>resultatdisponering | Ultimo           |
|--|------------------|------------------|------------------------------------|------------------|
| <b>4 Egenkapital</b>   |                  |                  |                                    |                  |
| Virksomhedskapital.....  | 125.000          | 0                | 0                                  | 125.000          |
| Overkurs ved emission.....   | 806.600          | 0                | 0                                  | 806.600          |
| Reserve for<br>nettoopskrivning efter den<br>indre værdis metode ..... | 2.934.931        | 0                | 1.953.319-                         | 981.612          |
| Overført resultat .....  | 2.896.083        | 0                | 2.994.383                          | 5.890.466        |
| Forslag til udbytte for<br>regnskabsåret.....                          | 101.200          | 101.200-         | 103.400                            | 103.400          |
|  | <u>6.863.814</u> | <u>101.200-</u>  | <u>1.144.464</u>                   | <u>7.907.078</u> |

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**6 Nærtstående parter****Bestemmende indflydelse:**

Bent Kokholm

**7 Ejerforhold**

Hele selskabskapitalen ejes af Bent Kokholm